
 
UCHWAŁA NR XIX/127/2016 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 9 496,00 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 496,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 9 496,00 

Dział Rozdz. §  Treść Kwota w zł 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 9 496,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 496,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 9 496,00 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 72 279,16 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 72 279,16 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 72 279,16 

Dział Rozdz. §  Treść Kwota w zł 

757   Obsługa długu publicznego 10 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 10 000,00 

  8110 Odsetki od kredytów i pożyczek 10 000,00 

801   Oświata i wychowania 62 279,16 

 80195  Pozostała działalność 62 279,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 279,16 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 25 831,37 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25 831,37 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 25 831,37 

Dział Rozdz. §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 5 500,00 

 60016  Drogi gminne 5 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5231



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 331,37 

 92109  Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 12 331,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 753,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 577,57 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 831,37 

a) z tytułu realizacji zadań własnych 25 831,37 

Dział Rozdz. §  Treść Kwota w zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 253,80 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 253,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 253,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 577,57 

 92109  Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 498,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 502,00 

 92195  Pozostała działalność 6 577,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 577,57 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

§ 4. Zmienia się plan rozchodów budżetu gminy jak w załączniku nr 1. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2016 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Jaśkowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5231



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5231


		2016-12-29T10:53:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




